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Månadsbrev 7 2023 
 
Kallelse Månadsmöte 11 januari 2024 på Sigtunastiftelsen kl. 18.00  

Vi börjar det nya året med att åter igen samlas på Sigtunastiftelsen för att fira Inner 
Wheeldagen och vi har den stora äran att gästas av Sigtunastiftelsens nya direktor 
Helle Klein.  

 
Program Prick 18.00 samlas vi vid baren för en guidad tur runt i anläggningen med Helle 

Klein. Kom gärna lite före. Efter rundvandringen äter vi vår middag och därefter får 
vi höra Helle Klein berätta om sig själv. Avslutningsvis skall vi ta ett gruppfoto från 
IW-dagen, som förhoppningsvis att kommer att visas i ett bildspel på Convention.  
 

Anmälan Anmälan sker till Inga Björling, bjorlinginga@gmail.com, senast söndagen den 7 
januari med besked om du kommer eller inte och det är viktigt att du återkopplar 
både om du kommer eller inte!!! Gäster är hjärtligt välkomna. 

 
Betalning Kostnad 300 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224–7500 till den 7 januari. Har 

man betalt för kommande lunch och avanmäler sig efter söndagen före 
månadsmötet, kan man inte få pengarna tillbaka.  

 
Övrigt  Den 10 januari 1924 bildades den första Inner Wheelklubben i Manchester i 

England. I år är det alltså exakt 100 år sedan och sedan 50 år tillbaka firas den här 
dagen av alla klubbar i hela världen just den 10 januari. Vi är inbjudna av Stockholm 
Västra IWC att tillsammans med dem och Stockholm Ekerö IWC fira IW-dagen i Odd 
Fellow huset i Stockholm den 10 januari kl. 13.00. Lokalen ligger väldigt centralt på 
Västra Trädgårdsgatan nära Kungsträdgården. Föredragshållare är Karin Håkansson, 
generalsekreterare för Rotory Doctors. Hon kommer att berätta om IW-doktorns 
projekt ”For change – för kvinnors hälsa” i västra Kenya. Läs gärna om detta projekt 
i senaste numret av Inner Wheel Nytt samt i bilagd inbjudan. 

  
Vi är några stycken som planerar att åka in till Stockholm och om du också vill 
följa med gör du din anmälan senast den 4 januari till Barbro All Brorsson 
(barbro.all.brorsson@telia.com) så anmäler hon oss alla samt planerar gemensam 
resa till Stockholm med buss och tåg. Betalning för lunch (260 kr) gör var och en 
på plats. 

 
Välkomna till spännande IW-dagar! 
Nina Svanberg  
President Sigtuna Arlanda IWC 
 

 
Bilaga:  Inbjudan från Stockholm Västra IWC till IW-dagen 10 januari. 
 
 

http://www.innerwheel.se/
mailto:barbro.all.brorsson@telia.com


   
IWC Sigtuna-Arlanda   
www.innerwheel.se 
 
Rapport från vår julavslutning den 14 december på Hotell Kristina    
JULLUNCH 
Torsdagen den 14:e dec träffades tjugofem julfinklädda damer utanför teatern vid Hotell Kristina 
där vi serverades varm glögg och pepparkakor, av två snälla tomtegubbar, vilket värme i kylan. 
Jullunchen intogs sedan i den inre salen på Kristina där vi även fick sitta ifred från övriga gäster. 
Presidenten Nina inledde eftermiddagen genom att tända IW-ljuset för vänskap, hjälpsamhet och 
internationell vänskap. 
Jullunchen bestod av fem stycken rätter vilka serverades vid bordet, allt var mycket gott och väl 
avvägt. Lunchen avslutades med kaffe och ett godisbord. Som alltid, vid julbord, blir man 
proppmätt, oavsett hur man planerar intaget.   
Käthe hade med sig sina sångblad och vi lyckades avverka tre stycken julsånger. Vi bjöds även på 
juldikter, från Rydbergs ”Tomten” som reciterades av Käthe och Margaretha som läste Jacke 
Sjödins dikt ”Julens checklista”. 
Ett lotteri med ca tio priser, skänkta av styrelsen, avverkades under jullunchen.  
Ann-Christin Sjöström, nyinvald i Sigtuna IW, höll sitt ”tre-minuters” om sitt liv och hur hon 
hamnade i Sigtuna och landade i vår klubb.  
Efter detta jullunchsamkväm åkte undertecknad hem i något som kan beskrivas som ”paltkoma” 
och eftermiddagens inplanerade inköpsrunda fick skjutas på framtiden.  
  
Maria Leijonhufvud 
Sekreterare 
 

 
Tomtar serverar oss glögg i bitande kyla 
 

 

 
 

 
Foto: Åse Bergstedt 
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På begäran kommer här Jacke Sjödins dikt som Margaretha läste upp på jullunchen: 
 
Julens checklista  
Nu är vi framme, äntligen är de’ 
månad december, datum 24:e 
länge det stökats i hiskelig fart, 
låt oss nu kolla att allting är klart: 
Att korven är stoppad och klapphögen shoppad 
och skinkan är kokad och grytan är doppad 
att gröten är saltad och syltan är syltad 
och granen är ärligt och hederligt snyltad 
att musten är skummad och glöggen är ljummad 
och du under armen som mumman är mummad 
att kroppen är slimmad och rutan är immad 
och fläskbiten samt även versen är rimmad 
att fisken är benad och släkten försenad 
och renen är borstad och borsten är renad 
att fisken är lutad och skrubben är skrubbad 
och grannen är mutad och krubban är krubbad 
och löparna löpta och ljusen är stöpta 
att VR-glasögonen noggrant är köpta 
att tomtedräkt finns med luva och lykta 
att pepparkakshusets nonstop är knyckta 
att grynen är svällda och granen är fotad 
och snapsar upphällda och svärmor är motad 
att magen är utlagd och sillen är inlagd 
och börsen är tom och semestern är skrinlagd 
att mamma är matchad och pappa är vaskad 
och ritschen är ratschad och räven är raskad 
att klappen är lackad och morfar är packad 
och tackan för fina fiolen är tackad 
att du nästan knäar av julig påfrestning 
att Karl-Bertil Jonsson har skänkt Bodens fästning 
att hunden har pinka’ och alla är panka 
att musse är pigg och att kalle är anka 
att kåken är fejad och julkärven grejad 
och gurkan är mejad och levern pastejad 
frisyren är sprayad och brandkåren lejad, 
och tomten är slagen i glaset och hejad... 
Ja öppna då dörren i er vestibul 
och ropa till världen ett hjärtligt: God jul! 
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